Seite 79www.argo-hytos.com
FA2 016 · FAPC2 016
Ölservicegeräte
	› Einfaches Befüllen und Abreinigen
	› Kompaktes Design, optimales Handling
	› Hohe Filterleistung
	› Optional mit Reinheitsmonitor und Datenspeicher
FA 2 016

Änderungen vorbehalten · 80.65-DE/US · 0124
Seite 82 www.argo-hytos.com
Bestellschlüssel
Geräteart Code
Ölservicegerät FA
016
Optionale Druckschlauchverlängerung (maximal 5 m / 16,4 ft)
Beispiel einer Bestellung: P4.5 - Druckschlauchlänge 4,5 m / 14.8 ft P_._
Optionale Elektrokabelverlängerung **
Beispiel einer Bestellung: C8.5 - Kabellänge 8,5 m / 27,8 ft C_._
Elektromotor* Code
Phase(n), Spannung Frequenz Leistung
1~220-240 VAC 50/60 Hz 0,45 kW 23050
1~110-120 VAC 50/60 Hz 0,45 kW 11050
3~380-480 VAC 50/60 Hz 0,45 kW 40050
Filterelement Code
Feinheit (β=200)
Schmutzaufnahmekapazität nach ISO
16889  / Wasserkapazität
Ersatz-
Filterelement
�EXAPOR®MAX   3 µm  280 g V7.1220-113 V003
EXAPOR®MAX   5 µm  270 g V7.1220-13 V005
EXAPOR®MAX 10 µm 210 g V7.1220-06 V010
EXAPOR®AQUA   7 µm 85 g / 190 ml Y7.1220-05 Y007
EXAPOR®AQUA   3 µm 105 g / 205 ml Y7.1220-113 Y003
EXAPOR®SPARK PROTECT   3 µm 280 g Z7.1220-113 Z003
FA 2
Nenndurchflussmenge 16 l/min / 4,23 gpm 016
Ansaugsieb (Optionen auf der vorherigen Seite beschrieben) Code
Standard - montiert am freien Ende des Schlauches, Ø ca. 44 mm / 1,7 inch
Optional - montiert im Filtergehäuse + Schlauch mit Lanze Ø ca. 25 mm / 0,98 inch  H
Produktversion Code
Ohne Ölreinheitsüberwachung
Mit Ölreinheitsüberwachung PC
/
Änderungen vorbehalten · 80.65-DE/US · 0124
Elektrischer Stecker - Code und Beschreibung unten *
Andere Typen - auf Anfrage
Kein Code
Standard für
Code 23050
G J
Kein Code
Standard für
Code 11050
I6 I4
Kein Code
Standard für Code 40050
220-250 VAC
15 A
TYP E/F
(CEE7/7
Unischuko)
220-250 VAC
13 A
TYP G
(BS 1363)
220-240 VAC
10 A
TYP J (T12)
100-127 VAC
15 A
TYP B
(NEMA
5-15P)
200-250 VAC
INDUSTRIE
Typ 013-6
16A-6h
3-polig
(2P+PE)
110-130 VAC